
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від  04.12.2018 № 916

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОІШЕННЯ
Від  _______  

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання
     
Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
29.11.2018 року № 45, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  від 
21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій 
для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із 
наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України, Міністерства соціальної політики 
України, Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 
13.03.2012 року № 108/132/154 «Про затвердження Порядку тимчасового 
відкриття особових рахунків для оплати житлово-комунальних послуг 
зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які не є власниками 
такого приміщення (будинку)»,  Положенням про комісію з питань  надання 
субсидій та пільг,  затвердженим  рішенням  виконкому  від 08.05.2018 № 301 та 
керуючись пунктом «б» статті 34 Закону   України   “Про   місцеве    
самоврядування    в  Україні ”, виконком  міської   ради

ВИРІШИВ:
1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 
громадянам:

      1.1. З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.

1.1.1. Зінченко Людмилі Анатоліївні – *
1.1.2. Корзун Валентині Євгенівні – *
1.1.3. Щербині Ганні Трохимівні – *
1.1.4. Голенку Миколі Володимировичу – * 

  1.1.5. Матковській Раїсі Улянівні – * 
  1.1.6. Гапон Ніні Андріївні – *
  1.1.7. Карпцю  Володимиру Івановичу – *

1.1.8. Царенко Ганні Іванівні – *
1.1.9. Мошковській Лідії Петрівні – *



2
1.1.10. Березкіну Анатолії Петровичу – *

   1.1.11. Пахорукову Валентину Семеновичу – *
1.1.12. Горбаченку Миколі Андрійовичу – *
1.1.13. Артемчук Галині Олександрівні – *
1.1.14. Якубовському Віктору Михайловичу – *

 1.1.15. Семененко Наталії Андріївні – *
1.2.16. Русановій Клавдії Миколаївні – * 
1.1.17. Лепесі Галині Василівні – *
1.1.18. Шостаковському Анатолію Аполлінарійовичу – *
1.1.19. Гусарук Богдані Миколаївні – *
1.1.20. Чесноковій  Галині Дмитрівні – *
1.1.21. Савицькому Миколі Івановичу – * 
1.1.22. Дуковій Ользі Леонідівні – *
1.1.23. Якимчук Тетяні Василівні – *
1.1.24. Дідківському Ярославу Вікторовичу – *
1.1.25. Коваленку Григорію Самойловичу – *

 1.1.26.  Лунчеву Олексію Миколайовичу – *
1.1.27. Коврижко Ганні Василівні – *

 1.1.28. Федорову Олегу Петровичу – *
1.1.29. Облогу Анатолію Степановичу – *
1.1.30. Волошину Миколі Васильовичу – * 
1.1.31. Ганжі Ларисі Володимирівні – *
1.1.32. Клочковій Ганні Федорівні – *
1.1.33. Голембіовській Марії Іванівні – *
1.1.34. Василюку Миколі Григоровичу – * 
1.1.35. Мальцевій Тетяні Борисівні – *
1.1.36. Слободинській Раїсі Іванівні – *
1.1.37. Козловській Світлані Павлівні – *
1.1.38. Петрусь Тетяні Іванівні – *
1.1.39. Коваленко Раїсі Іванівні – *
1.1.40. Старинцю Сергію Васильовичу – *
1.1.41. Зінченко Надії Станіславівні – *
1.1.42. Лизуну Леоніду Гордійовичу – *
1.1.43. Журавльову Івану Давидовичу – *
1.1.44. Циганкову Леоніду Леонідовичу – *
1.1.45. Строкач Софії Михайлівні – * 
1.1.46 Карпенко Лідії Петрівні – *
1.1.47. Іщук Валентині Іванівні – *
1.1.48. Тимошенко Галині Іванівні – *
1.1.49. Лісогор Галині Миколаївні – *
1.1.50. Феськовій Валентині Іванівні – * 
1.1.51. Пакришень Лідії Григорівні – *
1.1.52. Чаусу Анатолію Івановичу – *
1.1.53. Мніщенку Дмитру Володимировичу – * 
1.1.54. Старовойт Ользі Антонівні – *

1.1.55. Гончарову Володимиру Костянтиновичу – *



3
1.1.56. Головчак Олені Федорівні – *
1.1.57. Федорук Ларисі Григорівні – *
1.1.58. Саксєєвій Людмилі Михайлівні – *
1.1.59. Тараканову Олександру Олександровичу – *
1.1.60. Мехед Вікторії Володимирівні – *
1.1.61. Бондаренко Тетяні Григорівні – *
1.1.62. Насіровій Пелагеї Анатоліївні – * 
1.1.63. Калініченко Наталії Іванівні – *
1.1.64. Коновальчук Людмилі Іванівні – *
1.1.65. Тимошенку Валерію Миколайовичу – *
1.1.66. Довгій Тамарі Петрівні – *
1.1.67. Богатир Тамарі Іванівні – *
1.1.68. Гончарук Ірині Василівні – *
1.1.69. Білобловській Світлані Іванівні – *
1.1.70. Овсянкіній Людмилі Федорівні – *
1.1.71. Іваницькому Валерію Пилиповичу – *
1.1.72. Охману Олександру Віталійовичу – *
1.1.73. Лещенко Анні Володимирівні – *

     1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі;

 1.2.1. Білобловській Надії Олександрівні – *
1.2.2. Цибі Івану Тихоновичу – *
 1.2.3. Ярошенко Вірі Сергіївні – *

     1.3. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи під 
час призначення житлової субсидії.

1.3.1. Удовиченко Ганні Іванівні – *
1.3.2. Дей Світлані Миколаївні – *
1.3.3. Бизовій Олені Григорівні – *
1.3.4. Велічанській Ользі Володимирівні – *
1.3.5. Рудевичу Юрію Олексійовичу – *
1.3.6. Дворецькій Людмилі Федорівні – *

       1.4. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.4.1. Сокирко Марії Василівні – *
1.4.2. Лобановій Тетяні Миколаївні – * 
1.4.3. Авдєєвій Вірі Андріївні – *
1.4.4. Клименченко Тетяні Юріївні – *
1.4.5. Клименченко Галині Володимирівні – *



4
 1.4.6. Реці Оксані Юріївні – *
1.4.7. Устенку Сергію Григоровичу – * 
1.4.8. Рой Наталії Іванівні – *
1.4.9. Толочко Тетяні Миколаївні – *
1.4.10. Коростовій Оксані Володимирівні – * 
1.4.11. Грицаєнко Світлані Петрівні – * 

 1.4.12. Возній Євгенії Дмитрівні – *
1.4.13. Міквабішвілі Валерію Альбертовичу – * 

 1.4.14. Проценко Лідії Андріївні – *
1.4.15. Барболіну Валерію Івановичу – * 

 1.4.16. Лахно Ізольді Миколаївні – *

      1.5. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

 1.5.1. Рубанці Лідії Іванівні – *
 1.5.2. Білоусу Олександру Васильовичу – * 
 1.5.3. Федоренку Василю Івановичу – * 
 1.5.4. Зябровій Олені Геннадіївні – * 
 1.5.5. Юзві Юлії Віталіївні – *
 1.5.6. Драгульовій Тетяні Борисівні – *
 1.5.7. Паперному Олегу Едуардовичу – *
 1.5.8. Крамаренку Олегу Федоровичу – *
 1.5.9. Соловйовій Світлані Михайлівні – *

      1.6. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.6.1. Рогач Вікторії Олександрівні – * 
1.6.2. Дудінській Ганні Федорівні – *
1.6.3. Бублікову Івану Анатолійовичу – *
1.6.4. Кучеренко Ганні Анатоліївні – *

      2. Відмовити в призначенні субсидії 

      2.1. На фактично проживаючих осіб, оскільки відсутні документи, що 
підтверджують тимчасову відсутність осіб з числа зареєстрованих.

2.1.1. Федяй Надії Євгенівні – *
2.1.2. Железняк Ніні Павлівні – *
2.1.3. Клименко Клавдії Федорівні – *

  2.1.5. Андрєєвій Валентині Семенівні – *



5
   2.2. На фактично проживаючих осіб, оскільки особа з числа зареєстрованих 
перебувала за кордоном сукупно більше 60 днів протягом періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії.

2.2.1. Заруцькому Валерію Анатолійовичу – *

    2.3. Будь-хто із складу домогосподарства або член сім’ї особи із складу 
домогосподарства протягом 12 місяців перед зверненням за призначенням 
субсидії здійснив купівлю  або іншим законним способом набув право власності 
на земельну ділянку, квартиру (будинок), транспортний засіб, інших товарів 
довгострокового вжитку тощо, будівництва, ремонту квартири або автомобіля 
тощо на суму, яка на час звернення перевищує 50 тисяч гривень.

  2.3.1. Хмельову Миколі Олександровичу – *

    3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю 
проживання громадянам міста.

3.1. Асанову Ільясу Ленуровичу – *
3.2. Щербині Олені Володимирівні – *
3.3. Теличку Дмитру Анатолійовичу – *
3.4. Удовенку Анатолію Петровичу – *
3.5. Полякову Віктору Васильовичу  – *

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

      Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


